Fransız Cizvitler, misyonerlik faaliyetleri kapsamında ilk mektebi 1881-1882
(1299) yılında Sisli Mahallesinde, ikinci bir mektebi ise 1891-1892 (1309)
yılında Tüccaran Mahallesindeki Keçeciler Sokağında açmışlardır. Cizvit
Koleji’nde (rüşti-idadi seviyesinde) Fransızca, Türkçe, Ermenice, Yunanca ve
Arapça okutulmaktadır. Fransızca dışında okutulan diller ise öğrencilerin etnik
kökeniyle ilişkilidir.